
          FIRST MINUTE 
 

BULHARSKO 
Slun. pobřeží 
Hotel Blue Bay ***+ 
- vynikající poloha přímo u písečné pláže 
- několik minut chůze do centra letoviska 
- recepce, lobby bar, výtah, restaurace  
- bazén, dětský bazén se skluzavkou  
- bazénový bar, menší dětské hřiště  
- pokoje s klimatizací, koupelnou, fénem, 
  ledničkou, TV, balkonem, možnost 2 přistýlek 
- možnost WiFi připojení v hale, půjčování kol 
- snídaně formou švédských stolů v ceně 
- za příplatek možnost dokoupení večeří 

Cena od 10.035 Kč 

 

Ceny po slevě 7% při zakoupení zájezdu do 31.3.2015 
 

termíny dní/ 
nocí 

odlety osoba na 
hlavním 

lůžku 

dítě  
2-11,99 let 

 na  
1. přistýlce 

dítě  
2-11,99 let 

na 
2.přistýlce 

osoba od 
12 let na  

1. přistýlce 

14.06. – 21.06. 8/7 Praha, Ostrava 10.035 6.990 8.175 9.291 
17.06. – 24.06. 8/7 Praha, Brno, Ostrava 10.035 6.990 8.175 9.291 
17.06. – 27.06. 11/10 Praha, Brno, Ostrava 12.081 6.990 9.105 10.965 

21.06. – 28.06. 8/7 Praha, Ostrava 10.500 6.990 8.361 9.756 
24.06. – 01.07. 8/7 Praha, Brno, Ostrava 10.500 6.990 8.361 9.756 

28.06. – 05.07. 8/7 Praha, Ostrava 10.779 6.990 8.640 10.035 
19.07. – 26.07. 8/7 Praha, Ostrava 11.616 6.990 9.291 11.151 

26.07. – 02.08. 8/7 Praha, Ostrava 11.616 6.990 9.291 11.151 
02.08. – 09.08. 8/7 Praha, Ostrava 11.616 6.990 9.291 11.151 

snídaně v ceně 
za příplatek možnost polopenze 

 

Ceny nezahrnují doporučený příplatek za komplexní cestovní pojištění Generali 
včetně léčebných výloh a storna zájezdu:  8 denní - 240 Kč, 11 denní – 330 Kč, 12 denní – 360 Kč. 

 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky  pro r. 2015 ! 

Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 

 
 
 

Přihlášky a rezervace:  Ing. Milan  OSPÁLEK ( t : 775 236 530, 723 236 530 
e-mail : milan.ospalek@seznam.cz ) 

  
  


